
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren - Bezirksoberliga (4er) Gr. 014
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Jahn Calden 7 13:1 34:8 71:19 471:210
2 TC Röddenau 7 13:1 33:9 69:23 459:272
3 BW Frankenberg 7 10:4 27:15 59:36 406:347
4 SGT Baunatal 7 6:8 18:24 40:52 329:394
5 MSG Verna-Allendorf/Jesberg 7 5:9 18:24 39:48 334:365
6 BW Beisheim 7 5:9 16:26 36:60 331:425
7 TSV Hertingshausen 7 4:10 17:25 41:52 347:391
8 MSG TC Knüllwald/BW Homberg 7 0:14 5:37 12:77 214:487

Spielleiter
Alexander Wessel, ,
Tel: 0172-3003468 / eMail: alexander.wessel@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

MSG TC Knüllwald/BW Homberg
BW Beisheim
SGT Baunatal
TSV Hertingshausen

TC Röddenau
TSV Jahn Calden
MSG Verna-Allendorf/Jesberg
BW Frankenberg

0:6
1:5
4:2
1:5

So. 14.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Verna-Allendorf/Jesberg
TSV Jahn Calden
TC Röddenau
BW Beisheim

TSV Hertingshausen
BW Frankenberg
SGT Baunatal
MSG TC Knüllwald/BW Homberg

4:2
5:1
5:1
5:1

So. 21.05.2023 09:00 TC Röddenau BW Beisheim 5:1
So. 04.06.2023 09:00

09:00
09:00
14:00

MSG Verna-Allendorf/Jesberg
MSG TC Knüllwald/BW Homberg
BW Frankenberg
TSV Hertingshausen

TSV Jahn Calden
SGT Baunatal
BW Beisheim
TC Röddenau

0:6
2:4
6:0
1:5

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TC Knüllwald/BW Homberg
TSV Jahn Calden
TC Röddenau
SGT Baunatal

MSG Verna-Allendorf/Jesberg
TSV Hertingshausen
BW Frankenberg
BW Beisheim

0:6
5:1
4:2
4:2

So. 25.06.2023 09:00
09:00
14:00

SGT Baunatal
MSG Verna-Allendorf/Jesberg
TSV Hertingshausen

TSV Jahn Calden
BW Frankenberg
MSG TC Knüllwald/BW Homberg

2:4
2:4
5:1

So. 09.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TC Knüllwald/BW Homberg
TC Röddenau
BW Beisheim
BW Frankenberg

TSV Jahn Calden
MSG Verna-Allendorf/Jesberg
TSV Hertingshausen
SGT Baunatal

0:6
5:1
4:2
4:2

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Jahn Calden
SGT Baunatal
MSG Verna-Allendorf/Jesberg
BW Frankenberg

TC Röddenau
TSV Hertingshausen
BW Beisheim
MSG TC Knüllwald/BW Homberg

3:3
1:5
3:3
5:1
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